
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa Woj. Podkarpackiego w Wielobojach Specjalnych 2022

STALOWA WOLA, 01.10.2022

1 października 2022

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  12:32:0

Start: 2022-10-01   12:00:0

1 557 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 42.293

2 81 Klara SZLĘDAK 2009-10-31 KS Wisła Puławy(LU) 38.254 PK

3 554 Oliwia MAZIARZ 2007-06-07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.862

4 7 Zuzanna KLESZCZYŃSKA 2008-05-18 KS Wisła Puławy(LU) 19.241

I II III IV V VI

x 42.29 x 42.08Aleksandra BEDNARZ

31.27 33.30 38.25 36.88Klara SZLĘDAK

x x x 27.86Oliwia MAZIARZ

x 11.57 x 19.24Zuzanna KLESZCZYŃSKA

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  12:32:0

Start: 2022-10-01   12:00:0

1 136 Eryk OLSZOWY 2006-01-15 KS Wisła Puławy(LU) 49.271

I II III IV V VI

47.77 x 49.27 xEryk OLSZOWY

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  12:32:0

Start: 2022-10-01   12:00:0

1 550 Radosław KOWALCZYK 2007-04-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 40.292

2 81 Franciszek FLIS 2009-12-18 KS Wisła Puławy(LU) 31.951

I II III IV V VI

x x 40.29 34.67Radosław KOWALCZYK

31.95 31.52 x xFranciszek FLIS
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80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-10-01   12:57:3
Wiatr: -0.9 M/S

1 222 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.612     

2 304 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.373  SB   

 

100 m pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-10-01   13:02:0
Wiatr:-0.8 M/S

1 563 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 17.535     

2 555 Nikola ŻYŁKA 2006-09-19 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 18.097     

3 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 19.536     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-10-01   13:08:3
Wiatr: -0.7 M/S

1 302 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 19.273     

2 301 Igor KAWALEC 2007-10-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 19.662     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-10-01   13:15:0
Wiatr: -0.2 M/S

1 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.905  SB   

2 552 Adrianna KRAMEK 2005-08-31 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.116     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2022-10-01   13:15:0
Wiatr:-0.2 M/S

1 564 Paulina ZAWÓŁ 2007-06-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.973     
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2 13 Natalia KRUPA 2009-03-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.224     

3 551 Julia CZARNY 2008-05-07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.507     

4 305 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.652  PB   

5 550 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.031  PB   

6 12 Julia PĘKALA 2008-06-05 KS Wisła Puławy(LU) 14.558     

Bieg 2/2 Start: 2022-10-01   13:19:5
Wiatr:-0.4 M/S

1 559 Monika ZARĘBA 2007-06-27 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.174  PB   

2 5552 Martyna BEDNARCZYK 2010-01-04 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.473  PB   

3 550 Klaudia TOKARCZYK 2008-01-12 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.535  PB   

4 323 Natalia KRÓL 2008-12-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.731     

5 5551 Weronika REICHERT 2010-01-30 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.766  PB   

6 312 Dominika KOZŁOWSKA 2008-07-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.807  PB   

7 562 Milena BUTRYN 2010-06-18 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.048  PB   

8 5 Gabriela DZIEDZIC 2010-02-05 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.4210     

9 5553 Aleksandra SAMOŁYK 2011-08-13 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 16.539     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina ZAWÓŁ 2007-06-14KKL Stal Stalowa Wola 12.971     

2 Bieg 1 Natalia KRUPA 2009-03-08KKL Stal Stalowa Wola 13.222     

3 Bieg 1 Julia CZARNY 2008-05-07KKL Stal Stalowa Wola 13.503     

4 Bieg 1 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11CWKS Resovia Rzeszów 13.654  PB   

5 Bieg 1 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11KKL Stal Stalowa Wola 14.035  PB   

6 Bieg 2 Monika ZARĘBA 2007-06-27KKL Stal Stalowa Wola 14.171  PB   

7 Bieg 2 Martyna BEDNARCZYK 2010-01-04KKL Stal Stalowa Wola 14.472  PB   

8 Bieg 2 Klaudia TOKARCZYK 2008-01-12KKL Stal Stalowa Wola 14.533  PB   

9 Bieg 1 Julia PĘKALA 2008-06-05KS Wisła Puławy 14.556     

10 Bieg 2 Natalia KRÓL 2008-12-12CWKS Resovia Rzeszów 14.734     

11 Bieg 2 Weronika REICHERT 2010-01-30KKL Stal Stalowa Wola 14.765  PB   

12 Bieg 2 Dominika KOZŁOWSKA 2008-07-30CWKS Resovia Rzeszów 14.806  PB   

13 Bieg 2 Milena BUTRYN 2010-06-18KKL Stal Stalowa Wola 15.047  PB   

14 Bieg 2 Gabriela DZIEDZIC 2010-02-05KKL Stal Stalowa Wola 15.428     

15 Bieg 2 Aleksandra SAMOŁYK 2011-08-13KKL Stal Stalowa Wola 16.539     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  13:30:0

Start: 2022-10-01   13:00:0

1 398 Magdalena GOLEC 2002-05-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.351

110 115 120 125 130 135 140

o o o o o o x-Magdalena GOLEC

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  13:30:0

Start: 2022-10-01   13:00:0

1 11 Zuzanna RAŚ 2008-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.403
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1 14 Magdalena FILIPIUK 2008-07-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.405

1 59 Nikola KOZAK 2010-05-21 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.401

4 555 Kamila PATEREK 2009-06-18 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.354

5 140 Magdalena BEDNARZ 2010-12-20 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.152

110 115 120 125 130 135 140 145

- - - o o o xo xxxZuzanna RAŚ

- - - - o o xo xxxMagdalena FILIPIUK

o o o o o o xo xxxNikola KOZAK

- - o o o xo xxrKamila PATEREK

o o xxxMagdalena BEDNARZ

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  13:32:0

Start: 2022-10-01   12:00:0

1 142 Julia POSTÓJ 2005-01-10 KS Wisła Puławy(LU) 46.092     

2 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 31.691     

I II III IV V VI

x 45.32 46.09 42.86Julia POSTÓJ

30.77 29.71 31.08 31.69Kinga SZABAT

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-10-01   13:25:0
Wiatr: -0.1 M/S

1 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 11.814     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-10-01   13:25:4
Wiatr:-0.1 M/S

1 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.173     

2 322 Bartosz ŁAKOMSKI 2007-10-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.686  PB   

3 555 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.855     

4 552 Korneliusz WAMYJ 2010-03-31 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.947     
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Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  13:41:0

Start: 2022-10-01   13:00:0

1 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 34.014

2 8 Agnieszka LIPIEC 2005-06-08 KS Wisła Puławy(LU) 30.753

3 690 Natalia MIĄSIK 2005-01-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.282

4 689 Julia SIEŃKO 2005-07-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.731

I II III IV V VI

34.01 33.20 32.68 32.28Maja GAWROŃSKA

30.61 30.68 30.75 xAgnieszka LIPIEC

27.19 27.43 28.28 27.81Natalia MIĄSIK

26.73 24.76 x xJulia SIEŃKO

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  13:41:0

Start: 2022-10-01   13:00:0

1 505 Kinga RACHFALSKA 2007-05-23 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 21.831

2 81 Klara SZLĘDAK 2009-10-31 KS Wisła Puławy(LU) 21.662

I II III IV V VI

21.73 21.83 x xKinga RACHFALSKA

x x x 21.66Klara SZLĘDAK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  13:41:0

Start: 2022-10-01   13:00:0

1 30 Piotr RYDZIK 2006-07-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.862

2 602 Kacper TUROŃ 2006-07-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 40.341

I II III IV V VI

46.23 x 48.86 xPiotr RYDZIK

36.60 35.82 40.34 36.96Kacper TUROŃ
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  13:41:0

Start: 2022-10-01   13:00:0

1 112 Antoni BONAREK 2007-04-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 38.545

2 557 Michał MIERCZYŃSKI 2007-01-10 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 37.544

3 20 Bartosz POCIASK 2008-07-05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.782

4 555 Patryk PIOTROWSKI 2010-02-09 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 22.261

I II III IV V VI

x 26.30 38.54 35.56Antoni BONAREK

x 37.12 37.54 33.68Michał MIERCZYŃSKI

x 27.78 27.43 xBartosz POCIASK

20.69 22.26 x 21.80Patryk PIOTROWSKI

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-10-01   13:37:0

1 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:39.151     

2 541 Julia PRAJZNER 2006-06-18 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:45.123  SB   

3 1 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:48.782     

4 17 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:49.174  PB   

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-10-01   13:37:3

1 542 Emilia ALBRYCHT 2007-08-22 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:43.985  SB   

2 240 Karolina ZIĘBA 2009-05-20 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:46.116     

3 325 Jagoda BATKO 2007-08-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:52.111     

4 563 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:54.437     

5 299 Alicja KAPUŚCIŃSKA 2010-08-07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:55.694     

6 290 Aleksandra PYTLAK 2009-06-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:04.693     

7 216 Kinga RODZIEWICZ 2010-01-29 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:06.015     

8 565 Inga BUKSA 2009-04-21 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:06.317  PB   
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Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  13:45:0

Start: 2022-10-01   13:00:0

1 552 Bartłomiej ZIARNO 2007-12-09 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.703

2 34 Patryk SZWEDO 2007-02-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.654

3 317 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.501

4 45 Krzysztof SIEMBIDA 2010-05-16 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.302

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

- - - - - - - xo o oBartłomiej ZIARNO xxx

- - - - - - xo o o xxxPatryk SZWEDO

o o o o xxo o xxxFilip BIEGAJ

o o xxxKrzysztof SIEMBIDA

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-10-01   13:44:0

1 557 Karol LESICZKA 2001-07-25 niestowarzyszony(...) 1:24.773     PK

2 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:25.061     

3 569 Jacek SKRZESZEWSKI 2004-09-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:26.082     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-10-01   13:44:1

1 244 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:33.273     

2 32 Mateusz STRĘCIWILK 2008-02-07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:40.455     

3 552 Filip LIPSKI 2007-01-16 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:43.502     

4 160 Łukasz TOMCZAK 2009-04-29 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:43.906     

5 59 Jacek WOŁOSZ 2007-06-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:49.177     

6 564 Sebastian CHYŁA 2010-03-04 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:54.851     

7 563 Dominik BEDNAROWICZ 2009-12-31 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:06.167  PB   

8 253 Marcel ĆWIK 2010-01-31 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:11.156     
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  13:55:0

Start: 2022-10-01   13:00:0

1 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2.021

185 190 195 202 206

o o o o xxxJakub KRASOWSKI

 

300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-10-01   13:50:1

1 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.096     

2 563 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.585     

3 555 Nikola ŻYŁKA 2006-09-19 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 63.687     

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-10-01   13:50:0

1 304 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.062  SB   

2 222 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.313  PB   

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-10-01   13:56:2

1 302 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.044     

2 301 Igor KAWALEC 2007-10-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.693     
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-10-01   14:01:0
Wiatr: +0.1 M/S

1 552 Adrianna KRAMEK 2005-08-31 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.283  PB   

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  14:19:0

Start: 2022-10-01   13:50:0

1 8 Agnieszka LIPIEC 2005-06-08 KS Wisła Puławy(LU) 10.496

2 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.194

3 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.995

4 689 Julia SIEŃKO 2005-07-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.723

5 142 Julia POSTÓJ 2005-01-10 KS Wisła Puławy(LU) 8.542

6 690 Natalia MIĄSIK 2005-01-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.851

I II III IV V VI

9.68 9.77 10.49 10.15Agnieszka LIPIEC

8.44 9.19 7.56 7.95Maja GAWROŃSKA

8.99 8.58 8.84 8.81Kinga SZABAT

8.51 8.41 8.14 8.72Julia SIEŃKO

8.39 7.95 8.54 8.19Julia POSTÓJ

7.85 7.83 7.59 7.50Natalia MIĄSIK

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  14:19:0

Start: 2022-10-01   13:50:0

1 233 Wiktoria BOROWIEC 2008-03-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 10.658

2 81 Klara SZLĘDAK 2009-10-31 KS Wisła Puławy(LU) 10.164

3 553 Natalia GĘŚLA 2007-09-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.616

4 557 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.425

5 505 Kinga RACHFALSKA 2007-05-23 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.392

6 554 Oliwia MAZIARZ 2007-06-07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 6.133

7 7 Zuzanna KLESZCZYŃSKA 2008-05-18 KS Wisła Puławy(LU) 5.041
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I II III IV V VI

9.42 10.65 9.74 10.09Wiktoria BOROWIEC

10.16 9.75 10.05 8.98Klara SZLĘDAK

8.61 x 8.10 7.56Natalia GĘŚLA

6.62 6.96 6.47 7.42Aleksandra BEDNARZ

7.19 7.39 7.03 7.00Kinga RACHFALSKA

5.81 4.55 6.13 5.81Oliwia MAZIARZ

4.38 4.63 4.78 5.04Zuzanna KLESZCZYŃSKA

 

200 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2022-10-01   14:01:4
Wiatr: +0.1 M/S

1 564 Paulina ZAWÓŁ 2007-06-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.703     

2 13 Natalia KRUPA 2009-03-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.344  PB   

3 305 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.545  PB   

Bieg 2/3 Start: 2022-10-01   14:03:4
Wiatr: +0.0 M/S

1 551 Julia CZARNY 2008-05-07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.087     

2 559 Monika ZARĘBA 2007-06-27 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.416     

3 555 Weronika REICHERT 2010-01-30 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.535     

4 550 Klaudia TOKARCZYK 2008-01-12 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.963     

5 323 Natalia KRÓL 2008-12-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 32.222     

6 5 Gabriela DZIEDZIC 2010-02-05 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 32.244     

Bieg 3/3 Start: 2022-10-01   14:06:4
Wiatr: +0.3 M/S

1 555 Martyna BEDNARCZYK 2010-01-04 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.543     

2 312 Dominika KOZŁOWSKA 2008-07-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 31.266     

3 562 Milena BUTRYN 2010-06-18 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 31.354     

4 555 Aleksandra SAMOŁYK 2011-08-13 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 35.495     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina ZAWÓŁ 2007-06-14KKL Stal Stalowa Wola 26.701     

2 Bieg 2 Julia CZARNY 2008-05-07KKL Stal Stalowa Wola 27.081     

3 Bieg 1 Natalia KRUPA 2009-03-08KKL Stal Stalowa Wola 27.342  PB   

4 Bieg 1 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11CWKS Resovia Rzeszów 28.543  PB   

5 Bieg 2 Monika ZARĘBA 2007-06-27KKL Stal Stalowa Wola 29.412     

6 Bieg 2 Weronika REICHERT 2010-01-30KKL Stal Stalowa Wola 30.533     

7 Bieg 3 Martyna BEDNARCZYK 2010-01-04KKL Stal Stalowa Wola 30.541     

8 Bieg 2 Klaudia TOKARCZYK 2008-01-12KKL Stal Stalowa Wola 30.964     

9 Bieg 3 Dominika KOZŁOWSKA 2008-07-30CWKS Resovia Rzeszów 31.262     

10 Bieg 3 Milena BUTRYN 2010-06-18KKL Stal Stalowa Wola 31.353     

11 Bieg 2 Natalia KRÓL 2008-12-12CWKS Resovia Rzeszów 32.225     

12 Bieg 2 Gabriela DZIEDZIC 2010-02-05KKL Stal Stalowa Wola 32.246     

13 Bieg 3 Aleksandra SAMOŁYK 2011-08-13KKL Stal Stalowa Wola 35.494     
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-10-01   14:10:0
Wiatr: -0.5 M/S

1 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 23.083     

 

200 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-10-01   14:10:2
Wiatr: -0.5 M/S

1 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 24.754  SB   

2 322 Bartosz ŁAKOMSKI 2007-10-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.876     

3 555 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.465     

4 552 Korneliusz WAMYJ 2010-03-31 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.387     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  14:30:0

Start: 2022-10-01   13:50:0

1 398 Magdalena GOLEC 2002-05-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.932 +0.3

I II III IV V VI

4.93 3.15 x xMagdalena GOLEC
+0.3 +0.6 -0.8 +0.1

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  14:30:0

Start: 2022-10-01   13:50:0

1 11 Zuzanna RAŚ 2008-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.615 +0.0

2 12 Julia PĘKALA 2008-06-05 KS Wisła Puławy(LU) 4.186 PK+0.0

3 14 Magdalena FILIPIUK 2008-07-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.133 -0.4

4 555 Kamila PATEREK 2009-06-18 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.711 -0.5

5 59 Nikola KOZAK 2010-05-21 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.654 +0.4

6 140 Magdalena BEDNARZ 2010-12-20 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.532 -0.9
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I II III IV V VI

x 4.53 4.31 4.61Zuzanna RAŚ
+0.4 -0.2 -0.8 +0.0

x 4.18 4.15 3.89Julia PĘKALA
+0.3 +0.0 -0.8 +0.2

3.36 4.11 3.93 4.13Magdalena FILIPIUK
+0.3 -0.2 -0.7 -0.4

2.40 3.67 3.71 xKamila PATEREK
+0.0 -0.5 -0.5 -0.7

3.65 3.52 3.15 3.53Nikola KOZAK
+0.4 -0.4 -1.0 -0.2

3.47 3.41 3.53 3.46Magdalena BEDNARZ
+0.0 -0.2 -0.9 -0.8

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  14:30:0

Start: 2022-10-01   13:50:0

1 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 6.141 -0.6

I II III IV V VI

6.14 5.89 6.04 4.70Jakub KRASOWSKI
-0.6 -0.7 -0.8 +0.1

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  14:30:0

Start: 2022-10-01   13:50:0

1 317 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.764 -0.6

2 552 Bartłomiej ZIARNO 2007-12-09 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.042 -0.2

3 34 Patryk SZWEDO 2007-02-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.913 -0.3

4 45 Krzysztof SIEMBIDA 2010-05-16 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.551 +0.5

I II III IV V VI

5.29 x 5.76 5.69Filip BIEGAJ
-0.1 -0.4 -0.6 -0.1

4.87 5.04 x 4.96Bartłomiej ZIARNO
+0.3 -0.2 -0.2 +0.1

4.66 4.91 4.52 4.64Patryk SZWEDO
+0.0 -0.3 -0.4 -0.2

4.29 4.55 x 4.47Krzysztof SIEMBIDA
+0.3 +0.5 -0.7 +0.0

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-10-01   14:15:3

1 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 44.775     

2 17 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.966  PB   

3 17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.563     

4 541 Julia PRAJZNER 2006-06-18 KB Krościenko Wyżne(PK) 47.094  PB   
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300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2022-10-01   14:18:3

1 542 Emilia ALBRYCHT 2007-08-22 KB Krościenko Wyżne(PK) 45.684     

2 325 Jagoda BATKO 2007-08-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.153     

3 240 Karolina ZIĘBA 2009-05-20 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 47.215  PB   

4 563 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.886     

5 549 Inga BUKSA 2009-04-21 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.512     

Bieg 2/2 Start: 2022-10-01   14:41:0

1 11 Aleksandra PYTLAK 2009-06-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 56.163     

2 566 Kinga RODZIEWICZ 2010-01-29 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 57.872     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia ALBRYCHT 2007-08-22KB Krościenko Wyżne 45.681     

2 Bieg 1 Jagoda BATKO 2007-08-25CWKS Resovia Rzeszów 47.152     

3 Bieg 1 Karolina ZIĘBA 2009-05-20MKS Stal Nowa Dęba 47.213  PB   

4 Bieg 1 Magdalena SOJKA 2009-07-07KKL Stal Stalowa Wola 48.884     

5 Bieg 1 Inga BUKSA 2009-04-21KKL Stal Stalowa Wola 52.515     

6 Bieg 2 Aleksandra PYTLAK 2009-06-11KKL Stal Stalowa Wola 56.161     

7 Bieg 2 Kinga RODZIEWICZ 2010-01-29KKL Stal Stalowa Wola 57.872     

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-10-01   14:43:4

1 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 36.644  PB   

2 557 Karol LESICZKA 2001-07-25 niestowarzyszony(...) 36.695     PK

3 569 Jacek SKRZESZEWSKI 2004-09-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 38.303  PB   

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2022-10-01   14:45:2

1 244 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 41.184  PB   

2 32 Mateusz STRĘCIWILK 2008-02-07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 44.305     

3 552 Filip LIPSKI 2007-01-16 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 47.253     

4 555 Sebastian CHYŁA 2010-03-04 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 51.492     
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Bieg 2/2 Start: 2022-10-01   14:47:1

1 564 Łukasz TOMCZAK 2009-04-29 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 47.013  PB   

2 501 Jacek WOŁOSZ 2007-06-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 49.776     

3 557 Dominik BEDNAROWICZ 2009-12-31 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 55.254     

4 561 Marcel ĆWIK 2010-01-31 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 56.257     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil KOPEĆ 2007-01-30MKS Stal Nowa Dęba 41.181  PB   

2 Bieg 1 Mateusz STRĘCIWILK 2008-02-07KKL Stal Stalowa Wola 44.302     

3 Bieg 2 Łukasz TOMCZAK 2009-04-29KKL Stal Stalowa Wola 47.011  PB   

4 Bieg 1 Filip LIPSKI 2007-01-16KKL Stal Stalowa Wola 47.253     

8 Bieg 2 Jacek WOŁOSZ 2007-06-08KKL Stal Stalowa Wola 49.772     

6 Bieg 1 Sebastian CHYŁA 2010-03-04KKL Stal Stalowa Wola 51.494     

7 Bieg 2 Dominik BEDNAROWICZ 2009-12-31KKL Stal Stalowa Wola 55.253     

8 Bieg 2 Marcel ĆWIK 2010-01-31KKL Stal Stalowa Wola 56.254     

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  14:51:0

Start: 2022-10-01   14:25:0

1 30 Piotr RYDZIK 2006-07-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.974

2 136 Eryk OLSZOWY 2006-01-15 KS Wisła Puławy(LU) 11.623

3 602 Kacper TUROŃ 2006-07-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.702

4 31 Kamil RYDZIK 2006-07-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.401

I II III IV V VI

12.96 13.97 x 13.19Piotr RYDZIK

11.53 11.59 11.62 11.55Eryk OLSZOWY

9.48 10.15 10.50 10.70Kacper TUROŃ

9.24 9.17 10.40 9.68Kamil RYDZIK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  14:51:0

Start: 2022-10-01   14:25:0

1 112 Antoni BONAREK 2007-04-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 12.869 PB 

2 557 Michał MIERCZYŃSKI 2007-01-10 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.878

3 20 Bartosz POCIASK 2008-07-05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.147

4 550 Radosław KOWALCZYK 2007-04-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.116

5 81 Franciszek FLIS 2009-12-18 KS Wisła Puławy(LU) 8.131

6 10 Jakub KOPEĆ 2007-04-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 7.835

7 39 Mateusz SZYKUT 2008-09-25 KS Wisła Puławy(LU) 7.672
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I II III IV V VI

12.86 12.49 12.18 12.41Antoni BONAREK

10.76 10.87 x xMichał MIERCZYŃSKI

9.14 8.78 8.69 xBartosz POCIASK

9.11 8.70 8.85 -Radosław KOWALCZYK

7.64 8.13 7.93 7.93Franciszek FLIS

7.64 7.62 7.83 7.57Jakub KOPEĆ

6.90 7.27 7.67 7.32Mateusz SZYKUT

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  15:13:0

Start: 2022-10-01   15:00:0

1 8 Agnieszka LIPIEC 2005-06-08 KS Wisła Puławy(LU) 27.182 PK

I II III IV V VI

27.10 x 27.18 xAgnieszka LIPIEC

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  15:13:0

Start: 2022-10-01   15:00:0

1 233 Wiktoria BOROWIEC 2008-03-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 21.682

I II III IV V VI

18.36 18.14 21.68 18.28Wiktoria BOROWIEC

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  15:13:0

Start: 2022-10-01   15:00:0

1 31 Kamil RYDZIK 2006-07-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 39.881

I II III IV V VI

39.88 x 39.78 -Kamil RYDZIK
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Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-10-01  15:13:0

Start: 2022-10-01   15:00:0

1 39 Mateusz SZYKUT 2008-09-25 KS Wisła Puławy(LU) 37.722

2 10 Jakub KOPEĆ 2007-04-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 29.881

I II III IV V VI

36.04 37.46 37.72 34.07Mateusz SZYKUT

27.55 27.41 29.88 28.08Jakub KOPEĆ
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